別記様式２
仕 様 適 合 証 明 書
令和　　年　　月　　日

山鹿市長　早田　順一　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　山鹿市立小中学校校務用パソコン及びサーバ機器等賃貸借（長期継続契約）について、下記のとおり、仕様書に記載の機能をすべて満たす製品の納入が可能であることを証明します。

記

1． 納入予定機器等の構成
別紙「納入予定機器等構成表」のとおり
[bookmark: _GoBack]

· 機器等構成表に記載する機器については、機器の型番、性能等が仕様書に記載の内容をすべて満たしていることが確認できる資料を添付すること。